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SZ 2400.000 - Passage de fiches pour découpes de
connecteurs (24 poles)

Pour l'introduction de 2 cables avec fiche a travers la découpe de connecteurs sans devoir
démonter la fiche des cables.

Caractéristiques

Référence SZ 2400.000

Pour l'introduction de 2 cables avec fiche a travers la découpe de
connecteurs sans devoir démonter la fiche des cébles.

Description produit

Matériau

Finition

Composition de la livraison

Dimensions

Pour diamétres de cables
Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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Coffret : matiere plastique
Brides : téle d'acier

Brides : zinguées

2 demi-coques
Pince de fixation
Matériel de fixation inclus

Largeur: 142 mm
Hauteur: 50 mm
Profondeur: 54 mm

8-36 mm

1p.

0,28 kg

0

39269097
4028177022263
EC000211

27142421



Approbation

Approbation GOST

Certificats EAC
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